-6"áárb A -úy-*. -qr-"rÁrl*
,;á ,&,*z/*/í,;,,"*,," . zzo . t" o,náo 2ac2, cJo

./Z Pz) zz<a -z.rez/ezzo.,2z7s
,,-,*, */**---/*y /,
*./,q*1,*,:**/-t,1",

PORTARIA N'75/2018

A Presidente do INSTITUTO DOS ADVOGADOS BRASILEIROS, no

uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Sergio Francisco de Aguiar Tostes

Rio de Janeiro, 10 de agosto de 2018.

Rita de Cá ant'Ann ortez

Presidente Nacional

Designar como Presidente da Câmara de Mediação de Conflitos entre
Advogados e Sociedades de Advogados.